

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
<b>LAVORI A BASE D'ASTA</b>								
	SMI "Nigra" VIA BIANZE' 7/9 - Ascensore 3 fermate							
NP_01/A	1 Fornitura e posa di impianto di ascensore idraulico, portata 630Kg.- 8 persone, 3 fermate, cabina in lamiera di acciaio.					1,00	30.290,20	30.290,20
NP_05/A	2 Fornitura e posa in opera di vano corsa in struttura metallica autoportante con cristalli stratificat Dimensione vano corsa 2.00 x 2.00   mq x 10.00 h (2.00*4)*10.00					80,00	150,13	12.010,40
01.P25.A60 005	3 NOLO DI PONTEGGIO TUBOLARE ESTERNO ESEGUITO CON TUBO-GIUNTO, COMPRESO TRASPORTO, MONTAGGIO, SMONTAGGIO E ... PER I PRIMI 30 GIORNI (2.20*4)*10.00   mq					88,00	7,64	672,32
01.P25.C18 005	4 NOLO DI PIANO DI LAVORO SOSPESO COSTITUITO DA ASSITO REALIZZATO CON TAVOLONI DELLO SPESSORE DICM. 5, COMPRESO ... PER I PRIMI TRENTA GIORNI 3 interpiani (2.20*1.00)*4*3   mq					26,40	42,20	1.114,08
01.A18.A10 005	5 CARPENTERIA PER GRANDI ORDITURE O INDUSTRIALIZZATA, CAPRIATE, TRALICCI, PILASTRI E SIMILI, COMPRESA ... IN FERRO IN PROFILATI NORMALI E LAVORAZIONE SALDATA Pilastrini vano corsa a sezione quadrata - Sez 100x100 mm - Spessore 6 mm - Lungh. 10 mt 10.00*4*17.47   kg					698,800	2,76	1.928,69
01.A18.A20 005	6 POSA IN OPERA DI CARPENTERIE IN FERRO,PER GRANDI ORDITURE, TRALICCI, CAPRIATE, PILASTRI E SIMILI IN PROFILATI NORMALI CON LAVORAZIONE SALDATA, CHIODATA O BULLONATA 10.00*4*17.47   kg					698,800	1,94	1.355,67
01.A18.A25 010	7 CARPENTERIA VARIA PER PICCOLI LAVORI NON DI SERIE, COME TRAVI ISOLATE, OPERE DI RINFORZO, PASSERELLE ... A LAVORAZIONE SALDATA Traverse vano corsa - Profilato 100x50 mm - Spessore 5 mm - 2.15*4*10.90   kg					374,960	2,95	1.106,13
01.A18.A20 005	8 POSA IN OPERA DI CARPENTERIE IN FERRO,PER GRANDI ORDITURE, TRALICCI, CAPRIATE, PILASTRI E SIMILI IN PROFILATI NORMALI CON LAVORAZIONE SALDATA, CHIODATA O BULLONATA 2.15*4*10.90   kg					374,960	1,94	727,42
01.A20.F70 010	9 VERNICIATURA CON SMALTO SU COLORITURA ESISTENTE PER SUPERFICI METALLICHE DI MANUFATTI ESTERNI, A DUE RIPRESE   mq					30,00	10,60	318,00
NP_07/A	10 Rimborso spese per redazione degli elaborati esecutivi dell'ascensore, relazione di calcolo e							

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
	progetto   cad					1,00	1.032,91	1.032,91
	Taglio e riquadratura soletta							
01.A02.B00 005	11 DEMOLIZIONE DI PAVIMENTI DI QUALSIASI TIPO E SPESSORE, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA ... PER SUPERFICIE DI MQ.0,50 ED OLTRE 2.40*2.40   mq					5,76	6,25	36,00
01.A02.A40 005	12 DEMOLIZIONE DI CALDANE, SOTTOFONDI IN CALCESTRUZZO NON ARMATO, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, ... CON TRASPORTO DEI DETRITI ALLE DISCARICHE 2.40*2.40*0.20   mc					1,152	62,50	72,00
01.A02.B20 015	13 TAGLIO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MANO PER FORMAZIONE DI VANI, PASSATE, SEDI DI PILASTRI O TRAVI, SEDI DI ... ESEGUITO SU CEMENTO ARMATO, PER SEZIONI NON INFERIORI A MQ.0,25 2.40*2.40*0.30   mc					1,728	645,00	1.114,56
01.A04.H30 005	14 CASSERATURA PER IL CONTENIMENTO DEI GETTI PER OPERE QUALI MURI, PILASTRI, ARCHI, VOLTE, PARA ... IN LEGNAME DI QUALUNQUE FORMA (2.40*4)*0.30   mq					2,88	30,00	86,40
01.A04.B10 025	15 CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO A MANO CON CEMENTO TIPO 425 RESISTENZA CARATTERISTICA 350 ((2.40*2)+(1.60*2))*0.4*0.30   mc					0,960	147,00	141,12
01.A04.C00 015	16 GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO A MANO IN STRUTTURE SEMPLICI ARMATE ((2.40*2)+(1.60*2))*0.4*0.30   mc					0,960	86,50	83,04
01.A04.F00 015	17 BARRE PER CEMENTO ARMATO LAVORATE E DISPOSTE IN OPERA SECONDO GLI SCHEMI DI ESECUZIONE IN ACCIAIO AD ADERENZA MIGLIORATA FE B 38 E FE B 44   kg					35,000	0,99	34,65
01.A04.E00 005	18 VIBRATURA MEDIANTE VIBRATORE AD IMMERSIONE, COMPRESO IL COMPENSO PER LA MAGGIORE QUANTITA' DI MATERIALE ... DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ARMATO ((2.40*2)+(1.60*2))*0.4*0.30   mc					0,960	6,27	6,02
	Fossa extracorsa							
01.A01.A80 005	19 SCAVO A MANO A QUALSIASI SCOPO DESTINATO. LA PROFONDITA' DEVE ESSERE MISURATA RISPETTO AL PIANO DI ... FINO ALLA PROFONDITA' DI MT.2 E PER UN VOLUME DI ALMENO MC.1 - CON TRASPORTO ALLE DISCARICHE 2.20*2.20*2.00   mc					9,680	65,80	636,94
01.A11.A20 005	20 PROVVISATA, SPANDIMENTO E PIGIATURA DI GHIAIA NATURALE DI CAVA PER SOTTOFONDO DI PAVIMENTI, MARCIAPIEDI, ...							

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
	PER UN VOLUME DI ALMENO MC.0,10 2.20*2.20*0.10   mc					0,484	41,20	19,94
21 01.A04.B00 010	CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO A MANO CON CEMENTO TIPO 325 RESISTENZA CARATTERISTICA 150 2.20*2.20*0.10   mc					0,484	114,00	55,18
22 01.A04.C00 005	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO A MANO IN STRUTTURA DI FONDAZIONE 2.20*2.20*0.10   mc					0,484	58,10	28,12
23 01.A04.B20 010	CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO CON BETONIERA E CEMENTO TIPO 325 RESISTENZA CARATTERISTICA 150 2.20*2.20*0.30   mc					1,452	93,70	136,05
24 01.A04.C00 005	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO A MANO IN STRUTTURA DI FONDAZIONE 2.20*2.20*0.30   mc					1,452	58,10	84,36
25 01.P12.M35 010	RETE ELETTROSALDATA IN ACCIAIO PER RIPARTIZIONE CARICHI NEI SOTTOFONDI E SOLAI IN TONDINI FE B 44-DIAM MM. 5-MAGLIA CM. 10X10 2 fogli 2.20*2.20*2   mq					9,68	1,34	12,97
26 01.A04.F60 010	POSA IN OPERA DI RETE METALLICA ELETTROSALDATA COSTITUITA DA TONDINI DEL DIAMETRO MINIMO DI MM. 5 IN ACCIAIO TIPO FE B44 PER GETTI DI SOLETTINE, CALDANE, SOTTOFONDI, ECC. 2.20*2.20*2   mq					9,68	0,89	8,62
	Locale macchine							
27 01.A05.A98 005	MURATURA PER PARETI TAGLIAFUOCO COSTITUITA DA BLOCCHI FORATI DI CALCESTRUZZO LEGGERO DI ARGILLA ESPANSA ... DI SPESSORE NON INFERIORE A CM.12 CON BLOCCHI DI CM. 12X20X50 REI 120 2.50*4*3.00   mq					30,00	23,60	708,00
28 01.A10.A20 005	RINZAFFO ESEGUITO CON MALTA DI CALCE IDRAULICA SPENTA O DI CALCE IDRAULICA MACINATA, SU PARETI,SOLAI, ... PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1 E PER UNO SPESSORE FINO A CM.2 (2.50*4*3.00)*2   mq					60,00	15,50	930,00
29 01.A10.B00 005	INTONACO ESEGUITO CON GRASSELLO DI CALCE IDRAULICA SPENTA,SU RINZAFFO,IN PIANO OD IN CURVA,ANCHE CON ... ESEGUITO FINO AD UN'ALTEZZA DI MT.4,PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1 (2.50*4*3.00)*2   mq					60,00	5,71	342,60
30 01.P25.A35 005	NOLO DI CASTELLO LEGGERO DI ALLUMINIO SU RUOTE, PREFABBRICATO, DELLE DIMENSIONI DI M.1,00X2,00, COMPRESO ... PER ML DI ALTEZZA-AL MESE 3.30+3.00+2.80   ml					9,10	6,82	62,06

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
31 01.P25.A40 005	NOLO DI BASE PER CASTELLO LEGGERO - AL MESE ...   cad					1,00	15,80	15,80
32 01.A18.B15 005	PROVVISTA E POSA DI PORTE IN FERRO COSTRUITE CONDUCE LAMIERE AFFACCIAATE, SPESSORE 10/10 CON INTERPOSTO ... RESISTENTI AL FUOCO PER 60 PRIMI ED A TENUTA DI FUMO. 2.20*0.80   mq					1,76	167,00	293,92
33 01.A18.A30 005	PROFILATI DELL'ALTEZZA DI ALMENO CM.10 FORNITI CON UNA RIPRESA DI ANTIRUGGINE IN FERRO A DOPPIO T (PUTRELLE) 2.50*13   kg					32,500	1,88	61,10
34 01.A18.A40 005	POSA IN OPERA DI PROFILATI IN FERRO DELL'ALTEZZADI ALMENO CM.10 A DOPPIO T 2.50*13   kg					32,500	2,67	86,78
35 05.P73.G00 005	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI CANALIZZAZIONE IN LAMIERA ZINCATA A SEZIONE RETTANGOLARE O ... ..... Canale di aerazione locale Dim. cn   kg 30x30 (0.3*4*15.00)*8.00					144,000	4,89	704,16
36 05.P73.G60 005	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI GRIGLIA PRESA ED ESPULSIONE ARIA IN ALLUMINIO ... FINO DMQ. 50 4*4   dmq					16,00	4,62	73,92
37 01.A20.E60 010	APPLICAZIONE FISSATIVO SU MURI ESTERNI, FACCIATE, SCALE, PORTICATI, ANDRONI E SIMILI (2.00*3.00)*4*2   mq					48,00	2,47	118,56
38 01.A20.E30 005	TINTA ALL'ACQUA (IDROPITTURA) A BASE DI RESINE SINTETICHE, CON UN TENORE DI RESINE NON INFERIORE AL 30%, ... SU INTONACI INTERNI (2.00*3.00)*4*2   mq					48,00	3,43	164,64
39	Varie							
39	Economie per taglio, modifica e ripristino ringhiera alp piano primo							250,00
40 01.P18.A60 020	PIETRA DI LUSERNA (SPESSORE COSTANTE) IN LASTRE DELLO SPESSORE DI CM. 3 Soglia sbarco piano secondo   mq 2.20*0.40 Vano corsa piano terra   mq (2.20+2.20+2.70+2.70)*0.40 Vano corsa piano interrato   mq (2.20+2.20+2.70+2.70)*0.40					0,88 3,92 3,92		
						8,72	116,00	1.011,52
41 01.A12.H20 005	POSA IN OPERA DI LASTRE IN PIETRA O IN MARMO, LACUI PROVVISTA SIA COMPENSATA AL METRO QUADRATO, PER COLONNE, ... DI QUALUNQUE DIMENSIONE E SPESSORE, PER QUANTITATIVI DI ALMENO MQ.1							

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
	mq					8,72	65,10	567,67
	Impianto elettrico							
06.A40.F.01 .A 025	42 FORNITURA IN OPERA DI QUADRETTI PREFABBRICATI IN PVC, GRADO DI PROTEZIONE IP-40, INCLUSI PANNELLI, ... F.O. PARETE QUADRETTO PVC PREF. IP-40 12 MODULI					1,00	27,30	27,30
06.P39.D.04 .C 015	43 INTERRUTTORI MODULARI AUTOMATICI MAGNETOTERMICI DIFFERENZIALI ... INT. MOD. MAGN. DIFF. 0.03A TET. 10 KA 38- 60 A MGTD 4X40A -Generale					1,00	144,00	144,00
06.A39.D.01 .D 010	44 POSA IN OPERA DEGLI INTERRUTTORI AUTOMATICI MODULARI QUADRIPOLARI P.O. INTERR. AUT. MOD. 4P FINO 32 A					1,00	28,20	28,20
06.P39.D.04 .C 010	45 INTERRUTTORI MODULARI AUTOMATICI MAGNETOTERMICI DIFFERENZIALI ... INT. MOD. MAGN. DIFF. 0.03A TET. 10 KA SINO 32 A MGTD 2X25A - F.M					1,00	102,00	102,00
06.A39.D.01 .D 012	46 POSA IN OPERA DEGLI INTERRUTTORI AUTOMATICI MODULARI QUADRIPOLARI P.O. INTERR. AUT. MOD. 4P 35-63 A					1,00	29,90	29,90
06.P39.D.05 .A 015	47 INTERRUTTORI MODULARI AUTOMATICI MAGNETOTERMICI DIFFERENZIALI ... INT. MOD. AUT. DIFF. 0.03 A 2P 6 KA SINO 32 A MGTD 2X16A -Luce					1,00	52,30	52,30
06.A39.D.01 .B 010	48 POSA IN OPERA DEGLI INTERRUTTORI AUTOMATICI MODULARI BIPOLARI P.O. INTERR. AUT. MOD. 2P FINO 32 A					1,00	17,10	17,10
06.A43.D.04 .D 022	49 F.O. DI LINEE BT CAVO FG5R/4 4P IN CANALINA F.O. CAVO FG5R/4 SEZ. 4X25 MMQ IN CANALINA Linea 4x25A - Linea F.M					60,00	10,70	642,00
06.A43.D.04 .C 014	50 F.O. DI LINEE BT CAVO FG5R/4 3P IN CANALINA F.O. CAVO FG5R/4 SEZIONE 3X4 MMQ IN CANALINA Linea 3x4A - Linea Luce					60,00	2,47	148,20
NP_01/A	51 Opere non facilmente computabili, ripristini e imprevisti SEL "Agazzi" - VIA CHAMBERY 33 - Ascensore 4 fermate							1.500,00
	52 Fornitura e posa di impianto di ascensore idraulico, portata 630Kg.- 8 persone, 3 fermate, cabina in lamiera di acciaio.					1,00	30.290,20	30.290,20
	53 Supplemento per ogni fermata in più oltre la							

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
NP_03/A	terza in impianti come descritto in NP 01/A   cad					1,00	929,62	929,62
54 NP_05/A	Fornitura e posa in opera di vano corsa in struttura metallica autoportante con cristalli stratificat (2.00*4)*12.00   mq					96,00	150,13	14.412,48
55 01.P25.A60 005	NOLO DI PONTEGGIO TUBOLARE ESTERNO ESEGUITO CON TUBO-GIUNTO, COMPRESO TRASPORTO, MONTAGGIO, SMONTAGGIO E ... PER I PRIMI 30 GIORNI (2.20*4)*12.00   mq					105,60	7,64	806,78
56 01.P25.C18 005	NOLO DI PIANO DI LAVORO SOSPESO COSTITUITO DA ASSITO REALIZZATO CON TAVOLONI DELLO SPESSORE DICM. 5, COMPRESO ... PER I PRIMI TRENTA GIORNI 4 interpiani (2.20*1.00)*4*4   mq					35,20	42,20	1.485,44
57 01.A18.A10 005	CARPENTERIA PER GRANDI ORDITURE O INDUSTRIALIZZATA, CAPRIATE, TRALICCI, PILASTRI E SIMILI, COMPRESA ... IN FERRO IN PROFILATI NORMALI E LAVORAZIONE SALDATA Pilastrini vano corsa a sezione quadrata - Sez 100x100 mm - Spessore 6 mm - Lungh. 10 mt 14.00*4*17.47   kg					978,320	2,76	2.700,16
58 01.A18.A20 005	POSA IN OPERA DI CARPENTERIE IN FERRO,PER GRANDI ORDITURE, TRALICCI, CAPRIATE, PILASTRI E SIMILI IN PROFILATI NORMALI CON LAVORAZIONE SALDATA, CHIODATA O BULLONATA 14.00*4*17.47   kg					978,320	1,94	1.897,94
59 01.A18.A25 010	CARPENTERIA VARIA PER PICCOLI LAVORI NON DI SERIE, COME TRAVI ISOLATE, OPERE DI RINFORZO, PASSERELLE ... A LAVORAZIONE SALDATA Traverse vano corsa - Profilato 100x50 mm - Spessore 5 mm - 2.15*4*5*10.90   kg					468,700	2,95	1.382,67
60 01.A18.A20 005	POSA IN OPERA DI CARPENTERIE IN FERRO,PER GRANDI ORDITURE, TRALICCI, CAPRIATE, PILASTRI E SIMILI IN PROFILATI NORMALI CON LAVORAZIONE SALDATA, CHIODATA O BULLONATA 2.15*4*5*10.90   kg					468,700	1,94	909,28
61 01.A20.F70 010	VERNICIATURA CON SMALTO SU COLORITURA ESISTENTE PER SUPERFICI METALLICHE DI MANUFATTI ESTERNI, A DUE RIPRESE   mq					40,00	10,60	424,00
62 NP_07/A	Rimborso spese per redazione degli elaborati esecutivi dell'ascensore, relazione di calcolo e progetto   cad					1,00	1.032,91	1.032,91
63 01.A02.B00 005	Taglio e riquadratura soletta DEMOLIZIONE DI PAVIMENTI DI QUALSIASI TIPO E SPESSORE, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA ... PER SUPERFICIE DI MQ.0,50 ED OLTRE							

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
	(2.40*2.40)*3   mq					17,28	6,25	108,00
01.A02.A40 005	64 DEMOLIZIONE DI CALDANE,SOTTOFONDI IN CALCESTRUZZO NON ARMATO, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, ... CON TRASPORTO DEI DETRITI ALLE DISCARICHE (2.40*2.40*0.10)*3   mc					1,728	62,50	108,00
01.A02.B20 015	65 TAGLIO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MANO PER FORMAZIONE DI VANI, PASSATE, SEDI DI PILASTRI O TRAVI, SEDI DI ... ESEGUITO SU CEMENTO ARMATO, PER SEZIONI NON INFERIORI A MQ.0,25 (2.40*2.40*0.30)*3   mc					5,184	645,00	3.343,68
01.A04.H30 005	66 CASSERATURA PER IL CONTENIMENTO DEI GETTI PER OPERE QUALI MURI,PILASTRI,ARCHI,VOLTE,PARA ... IN LEGNAME DI QUALUNQUE FORMA ((2.40*4)*0.30)*3   mq					8,64	30,00	259,20
01.A04.B10 025	67 CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO A MANO CON CEMENTO TIPO 425 RESISTENZA CARATTERISTICA 350 (((2.40*2)+(1.60*2))*0.40*0.30)*3   mc					2,880	147,00	423,36
01.A04.C00 015	68 GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO A MANO IN STRUTTURE SEMPLICI ARMATE (((2.40*2)+(1.60*2))*0.40*0.30)*3   mc					2,880	86,50	249,12
01.A04.F00 015	69 BARRE PER CEMENTO ARMATO LAVORATE E DISPOSTE IN OPERA SECONDO GLI SCHEMI DI ESECUZIONE IN ACCIAIO AD ADERENZA MIGLIORATA FE B 38 E FE B 44 2.88*35   kg					100,800	0,99	99,79
01.A04.E00 005	70 VIBRATURA MEDIANTE VIBRATORE AD IMMERSIONE, COMPRESO IL COMPENSO PER LA MAGGIORE QUANTITA' DI MATERIALE ... DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ARMATO   mc					2,880	6,27	18,06
	Fossa extracorsa							
01.A01.A80 005	71 SCAVO A MANO A QUALSIASI SCOPO DESTINATO. LA PROFONDITA' DEVE ESSERE MISURATA RISPETTO AL PIANO DI ... FINO ALLA PROFONDITA' DI MT.2 E PER UN VOLUME DI ALMENO MC.1 - CON TRASPORTO ALLE DISCARICHE 2.20*2.20*2.00   mc					9,680	65,80	636,94
01.A11.A20 005	72 PROVVISORIA, SPANDIMENTO E PIGIATURA DI GHIAIA NATURALE DI CAVA PER SOTTOFONDO DI PAVIMENTI, MARCIAPIEDI, ... PER UN VOLUME DI ALMENO MC.0,10 2.20*2.20*0.10   mc					0,484	41,20	19,94
01.A04.B00 010	73 CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO A MANO CON CEMENTO TIPO 325 RESISTENZA CARATTERISTICA 150 2.20*2.20*0.10   mc					0,484	114,00	55,18

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
74 01.A04.C00 005	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO A MANO IN STRUTTURA DI FONDAZIONE 2.20*2.20*0.10   mc					0,484	58,10	28,12
75 01.A04.B20 010	CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO CON BETONIERA E CEMENTO TIPO 325 RESISTENZA CARATTERISTICA 150 2.20*2.20*0.30   mc					1,452	93,70	136,05
76 01.A04.C00 005	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO A MANO IN STRUTTURA DI FONDAZIONE 2.20*2.20*0.30   mc					1,452	58,10	84,36
77 01.P12.M35 010	RETE ELETTROSALDATA IN ACCIAIO PER RIPARTIZIONE CARICHI NEI SOTTOFONDI E SOLAI IN TONDINI FE B 44-DIAM MM. 5-MAGLIA CM. 10X10 2 fogli 2.20*2.20*2   mq					9,68	1,34	12,97
78 01.A04.F60 010	POSA IN OPERA DI RETE METALLICA ELETTROSALDATA COSTITUITA DA TONDINI DEL DIAMETRO MINIMO DI MM. 5 IN ACCIAIO TIPO FE B44 PER GETTI DI SOLETTINE, CALDANE, SOTTOFONDI, ECC. 2.20*2.20*2   mq					9,68	0,89	8,62
	Locale macchine							
79 01.A05.A98 005	MURATURA PER PARETI TAGLIAFUOCO COSTITUITA DA BLOCCHI FORATI DI CALCESTRUZZO LEGGERO DI ARGILLA ESPANSA ... DI SPESSORE NON INFERIORE A CM.12 CON BLOCCHI DI CM. 12X20X50 REI 120 2.50*4*3.00   mq					30,00	23,60	708,00
80 01.A10.A20 005	RINZAFFO ESEGUITO CON MALTA DI CALCE IDRAULICA SPENTA O DI CALCE IDRAULICA MACINATA, SU PARETI,SOLAI, ... PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1 E PER UNO SPESSORE FINO A CM.2 (2.50*4*3.00)*2   mq					60,00	15,50	930,00
81 01.A10.B00 005	INTONACO ESEGUITO CON GRASSELLO DI CALCE IDRAULICA SPENTA,SU RINZAFFO,IN PIANO OD IN CURVA,ANCHE CON ... ESEGUITO FINO AD UN'ALTEZZA DI MT.4,PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1 (2.50*4*3.00)*2   mq					60,00	5,71	342,60
82 01.P25.A35 005	NOLO DI CASTELLO LEGGERO DI ALLUMINIO SU RUOTE, PREFABBRICATO, DELLE DIMENSIONI DI M.1,00X2,00, COMPRESO ... PER ML DI ALTEZZA-AL MESE 3.30+3.00+2.80   ml					9,10	6,82	62,06
83 01.P25.A40 005	NOLO DI BASE PER CASTELLO LEGGERO - AL MESE ...   cad					1,00	15,80	15,80
84 01.A18.B15	PROVVISTA E POSA DI PORTE IN FERRO COSTRUITE CONDUE LAMIERE							

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
005	AFFACCIATE, SPESSORE 10/10 CON INTERPOSTO ... RESISTENTI AL FUOCO PER 60 PRIMI ED A TENUTA DI FUMO. 2.20*0.80   mq					1,76	167,00	293,92
01.A18.A30 005	85 PROFILATI DELL'ALTEZZA DI ALMENO CM.10 FORNITI CON UNA RIPRESA DI ANTIRUGGINE IN FERRO A DOPPIO T (PUTRELLE) Putrella per sollevamento vasca olio 2.50*13   kg					32,500	1,88	61,10
01.A18.A40 005	86 POSA IN OPERA DI PROFILATI IN FERRO DELL'ALTEZZADI ALMENO CM.10 A DOPPIO T 2.50*13   kg					32,500	2,67	86,78
01.A20.E60 010	87 APPLICAZIONE FISSATIVO SU MURI ESTERNI, FACCIATE, SCALE, PORTICATI, ANDRONI E SIMILI (2.10*3.10)*4*2   mq					52,08	2,47	128,64
01.A20.E30 005	88 TINTA ALL'ACQUA (IDROPITTURA) A BASE DI RESINE SINTETICHE, CON UN TENORE DI RESINE NON INFERIORE AL 30%, ... SU INTONACI INTERNI (2.10*3.10)*4*2   mq					52,08	3,43	178,63
05.P73.G00 005	89 PROVISTA E POSA IN OPERA DI CANALIZZAZIONE IN LAMIERA ZINCATA A SEZIONE RETTANGOLARE O ... ..... Canale per aerazione locale macchine. Dim.cm 30x30 (0.3*4*5.00)*8.00   kg					48,000	4,89	234,72
05.P73.G60 005	90 PROVISTA E POSA IN OPERA DI GRIGLIA PRESA ED ESPULSIONE ARIA IN ALLUMINIO ... FINO DMQ. 50 Griglia presa ed espulsione aria 4*4   dmq					16,00	4,62	73,92
	91 Varie Demolizione delle pareti in cartongesso esistenti sui 3 piani parete 3,00x2,00 x 3 piani							800,00
	92 Costruzione nuove pareti in cartongesso pareti 6,00 x 3,00 x 3 piani = 54 mq							4.200,00
01.A20.E60 010	93 APPLICAZIONE FISSATIVO SU MURI ESTERNI, FACCIATE, SCALE, PORTICATI, ANDRONI E SIMILI Fissativo sulle pareti in cartongesso   mq 54.00 mq per 2 facciate 6.00*3.00*3*2					108,00	2,47	266,76
01.A20.E30 005	94 TINTA ALL'ACQUA (IDROPITTURA) A BASE DI RESINE SINTETICHE, CON UN TENORE DI RESINE NON INFERIORE AL 30%, ... SU INTONACI INTERNI Fissativo sulle pareti in cartongesso   mq 54.00 mq per 2 facciate 6.00*3.00*3*2					108,00	3,43	370,44
01.P18.A60 020	95 PIETRA DI LUSERNA (SPESSORE COSTANTE) IN LASTRE DELLO SPESSORE DI CM. 3							

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
	Vano corsa piano secondo (2.20+2.20+2.70+2.70)*0.40	mq				3,92		
	Vano corsa piano piano (2.20+2.20+2.70+2.70)*0.40	mq				3,92		
	Vano corsa piano terra (2.20+2.20+2.70+2.70)*0.40	mq				3,92		
	Vano corsa piano interrato (2.20+2.20+2.70+2.70)*0.40	mq				3,92		
						15,68	116,00	1.818,88
96 01.A12.H20	POSA IN OPERA DI LASTRE IN PIETRA O IN MARMO, LACUI PROVVISATA SIA COMPENSATA AL METRO QUADRATO, PER COLONNE, ... DI QUALUNQUE DIMENSIONE E SPESSORE, PER QUANTITATIVI DI ALMENO MQ.1	mq				15,68	65,10	1.020,77
	Impianto elettrico							
97 06.A40.F.01 .A 025	FORNITURA IN OPERA DI QUADRETTI PREFABBRICATI INPVC, GRADO DI PROTEZIONE IP-40, INCLUSIPANNELLI, ... F.O. PARETE QUADRETTO PVC PREF. IP-40 12 MODULI	cad				1,00	27,30	27,30
98 06.P39.D.04 .C 015	INTERRUTTORI MODULARI AUTOMATICI MAGNETOTERMICI DIFFERENZIALI ... INT. MOD. MAGN. DIFF. 0.03A TET. 10 KA 38- 60 A MGTD 4X40A -Generale	cad				1,00	144,00	144,00
99 06.A39.D.01 .D 010	POSA IN OPERA DEGLI INTERRUTTORI AUTOMATICIMODULARI QUADRIPOolari P.O.INTERR.AUT.MOD. 4P FINO 32 A	cad				1,00	28,20	28,20
100 06.P39.D.04 .C 010	INTERRUTTORI MODULARI AUTOMATICI MAGNETOTERMICI DIFFERENZIALI ... INT. MOD. MAGN. DIFF. 0.03A TET. 10 KA SINO 32 A MGTD 2X25A - F.M	cad				1,00	102,00	102,00
101 06.A39.D.01 .D 012	POSA IN OPERA DEGLI INTERRUTTORI AUTOMATICIMODULARI QUADRIPOolari P.O.INTERR.AUT.MOD. 4P 35-63 A	cad				1,00	29,90	29,90
102 06.P39.D.05 .A 015	INTERRUTTORI MODULARI AUTOMATICI MAGNETOTERMICI DIFFERENZIALI ... INT. MOD. AUT. DIFF. 0.03 A 2P 6 KA SINO 32 A MGTD 2X16A -Luce	cad				1,00	52,30	52,30
103 06.A39.D.01 .B 010	POSA IN OPERA DEGLI INTERRUTTORI AUTOMATICIMODULARI BIPOLARI P.O.INTERR.AUT.MOD. 2P FINO 32 A	cad				1,00	17,10	17,10
104 06.A43.D.04 .D 022	F.O. DI LINEE BT CAVO FG5OR/4 4P IN CANALINA F.O. CAVO FG5R/4 SEZ. 4X25 MMQ IN CANALINA Linea 4x25A - Linea F.M	ml				55,00	10,70	588,50
105	F.O. DI LINEE BT CAVO FG5R/4 3P IN							

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
06.A43.D.04 .C 014	CANALINA F.O. CAVO FG5R/4 SEZIONE 3X4 MMQ IN CANALINA Linea 3x4A - Linea Luce   ml					55,00	2,47	135,85
106	Opere non facilmente computabili, ripristini e imprevisti SEL "Gozzano" - Cso Toscana 88							1.500,00
107 NP_09/M	Fornitura e posa di impianto di montascale a piattaforma adatto a scale curvilinee   cad					1,00	10.938,40	10.938,40
06.A40.F.01 .B 020	FORNITURA IN OPERA DI QUADRETTI PREFABBRICATI INPVC, GRADO DI PROTEZIONE IP-40, INCLUSIPANNELLI, ... F.O. INCASSO QUADRETTO PVC PREF. IP-40 8 MODULI   cad					1,00	22,40	22,40
06.P39.D.05 .A 015	INTERRUTTORI MODULARI AUTOMATICI MAGNETOTERMICI DIFFERENZIALI ... INT. MOD. AUT. DIFF. 0.03 A 2P 6 KA SINO 32 A   cad					1,00	52,30	52,30
06.A39.D.01 .B 010	POSA IN OPERA DEGLI INTERRUTTORI AUTOMATICIMODULARI BIPOLARI P.O.INTERR.AUT.MOD. 2P FINO 32 A   cad					1,00	17,10	17,10
06.A41.A.02 .B 020	FORNITURA IN OPERA INCASSATA DI TUBAZIONIREALIZZATE CON TUBI RIGIDI IN PVC SERIE PESANTE,NON FILETTATI, ... F.O. INCASSATA TUBAZIONE RIGIDA IN PVC D=25 MM   ml					20,00	11,30	226,00
06.A43.D.03 .C 014	F.O. DI LINEE BT CAVO FG5R/4 3P IN TUBO F.O. CAVO FG5R/4 SEZIONE 3X4 MMQ IN TUBO Linea in cavo 3x4 mm   ml					22,00	2,63	57,86
01.A02.B85 005	DEMOLIZIONE E RIMOZIONE DI STRUTTURE METALLICHE DI QUALSIASI NATURA, DI TUBAZIONI METALLICHE, DICOMPONENTI ... CON TRASPORTO ALLE PUBBLICHE DISCARICHE Rimozione di mancorrente   kg (1.50+4.00)*2.37					13,035	1,54	20,07
01.A18.B45 005	ESECUZIONE DI CANCELLATE, INFERRIATE, RINGHIERE,CORRIMANI E SIMILI IN ACCIAIO INOSSIDABILE DEL TIPO AISI 304 A ... IN ELEMENTI TONDI, QUADRI, PIATTI O PRIFILATI CON DISEGNI A LINEE CURVE O AD INTRECCIO Nuovo mancorrente in acciaio inox   kg con tubo di Diam. 50 mm 4.00*2.37 Montanti mancorrente (5*0.90)*2.37   kg					9,480 10,665 20,145	11,50	231,67
01.A18.C05 005	POSA IN OPERA DI MANUFATTI IN ACCIAIO INOX QUALI SERRAMENTI DI TIPO INDUSTRIALE, CANCELLI, CANCELLATE, INFERRIATE, RINGHIERE, CORRIMANI E SIMILI. Posa di mancorrente   kg					20,145	2,10	42,30

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
116	Lavori in economia, opere non facilmente computabili quali ripristini, tinte e imprevisti SMI "Frassati" - Via Tiraboschi 33							200,00
117 NP_10/M	F.O. di impianto di montascale a piattaf. per scale con pianerottolo intermedio e curva di arrivo a 180 gradi   cad					1,00	14.170,20	14.170,20
118 06.A40.F.01 .B 020	FORNITURA IN OPERA DI QUADRETTI PREFABBRICATI INPVC, GRADO DI PROTEZIONE IP-40, INCLUSIPANNELLI, ... F.O. INCASSO QUADRETTO PVC PREF. IP-40 8 MODULI   cad					1,00	22,40	22,40
119 06.P39.D.05 .A 015	INTERRUTTORI MODULARI AUTOMATICI MAGNETOTERMICI DIFFERENZIALI ... INT. MOD. AUT. DIFF. 0.03 A 2P 6 KA SINO 32 A   cad					1,00	52,30	52,30
120 06.A39.D.01 .B 010	POSA IN OPERA DEGLI INTERRUTTORI AUTOMATICIMODULARI BIPOLARI P.O.INTERR.AUT.MOD. 2P FINO 32 A   cad					1,00	17,10	17,10
121 06.A41.A.02 .B 020	FORNITURA IN OPERA INCASSATA DI TUBAZIONIREALIZZATE CON TUBI RIGIDI IN PVC SERIE PESANTE, NON FILETTATI, ... F.O. INCASSATA TUBAZIONE RIGIDA IN PVC D=25 MM   ml					25,00	11,30	282,50
122 06.A43.D.03 .C 014	F.O. DI LINEE BT CAVO FG5R/4 3P IN TUBO F.O. CAVO FG5R/4 SEZIONE 3X4 MMQ IN TUBO Linea in cavo 3x4 mm   ml					30,00	2,63	78,90
123 01.A02.B85 005	DEMOLIZIONE E RIMOZIONE DI STRUTTURE METALLICHE DI QUALSIASI NATURA, DI TUBAZIONI METALLICHE, DICOMPONENTI ... CON TRASPORTO ALLE PUBBLICHE DISCARICHE Rimozione di mancorrente in alluminio 7.10*0.86   kg Rimozione di montanti mancorrente in alluminio 7.20*0.86   kg					6,106 6,192 12,298	1,54	18,94
124	Lavori in economia, opere non facilmente computabili quali ripristini, tinte e imprevisti SEL "Costa" - Via Ambrosini 1							200,00
125 NP_08/M	Fornitura e posa di impianto di montascale a piattaforma per scale dritte.   cad					1,00	7.746,85	7.746,85
126 06.A40.F.01 .B 020	FORNITURA IN OPERA DI QUADRETTI PREFABBRICATI INPVC, GRADO DI PROTEZIONE IP-40, INCLUSIPANNELLI, ... F.O. INCASSO QUADRETTO PVC PREF. IP-40 8 MODULI   cad					1,00	22,40	22,40
127 06.P39.D.05 .A 015	INTERRUTTORI MODULARI AUTOMATICI MAGNETOTERMICI DIFFERENZIALI ...							

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
	INT. MOD. AUT. DIFF. 0.03 A 2P 6 KA SINO 32 A   cad					1,00	52,30	52,30
128 06.A39.D.01 .B 010	POSA IN OPERA DEGLI INTERRUTTORI AUTOMATICIMODULARI BIPOLARI P.O.INTERR.AUT.MOD. 2P FINO 32 A   cad					1,00	17,10	17,10
129 06.A41.A.02 .B 020	FORNITURA IN OPERA INCASSATA DI TUBAZIONIREALIZZATE CON TUBI RIGIDI IN PVC SERIE PESANTE, NON FILETTATI, ... F.O. INCASSATA TUBAZIONE RIGIDA IN PVC D=25 MM   ml					20,00	11,30	226,00
130 06.A43.D.03 .C 014	F.O. DI LINEE BT CAVO FG5R/4 3P IN TUBO F.O. CAVO FG5R/4 SEZIONE 3X4 MMQ IN TUBO Linea in cavo 3x4 mm   ml					22,00	2,63	57,86
131	Lavori in economia, opere non facilmente computabili quali ripristini, tinte e imprevisti ISTITUTO "Manzoni" C.so Marconil 28							200,00
132 NP_08/M	Fornitura e posa di impianto di montascale a piattaforma per scale dritte.   cad					1,00	7.746,85	7.746,85
133 06.A40.F.01 .B 020	FORNITURA IN OPERA DI QUADRETTI PREFABBRICATI IN PVC, GRADO DI PROTEZIONE IP-40, INCLUSI PANNELLI, ... F.O. INCASSO QUADRETTO PVC PREF. IP-40 8 MODULI   cad					1,00	22,40	22,40
134 06.P39.D.05 .A 015	INTERRUTTORI MODULARI AUTOMATICI MAGNETOTERMICI DIFFERENZIALI ... INT. MOD. AUT. DIFF. 0.03 A 2P 6 KA SINO 32 A   cad					1,00	52,30	52,30
135 06.A39.D.01 .B 010	POSA IN OPERA DEGLI INTERRUTTORI AUTOMATICIMODULARI BIPOLARI P.O.INTERR.AUT.MOD. 2P FINO 32 A   cad					1,00	17,10	17,10
136 06.A41.A.02 .B 020	FORNITURA IN OPERA INCASSATA DI TUBAZIONIREALIZZATE CON TUBI RIGIDI IN PVC SERIE PESANTE, NON FILETTATI, ... F.O. INCASSATA TUBAZIONE RIGIDA IN PVC D=25 MM   ml					20,00	11,30	226,00
137 06.A43.D.03 .C 014	F.O. DI LINEE BT CAVO FG5R/4 3P IN TUBO F.O. CAVO FG5R/4 SEZIONE 3X4 MMQ IN TUBO Linea in cavo 3x4 mm   ml					22,00	2,63	57,86
138	Lavori in economia, opere non facilmente computabili quali ripristini, tinte e imprevisti							229,98
<b>TOTALE LAVORI A BASE D'ASTA</b>								<b>180.600,00</b>